
Republica Moldova 

RaionulCriuleni 

CONSILIUL COMUNAL 

PAŞCANI 
 

Республика Молдова 

Криулянский район 

КОММУНАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПАШКАНЬ 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

MD-4834 s. Paşcani, rl. Criuleni, tel. 0248-30-236, 0248-30-238 

E-mail: primpascani@gmail.com, C/f 1007601009945 

 

                                                                                                PROIECT 

 

D E C I Z I E 

 Nr.06                                                                                           din     2018 

 

Cu privire la  îndeplinirea  atribuţiilor  

secretarului consiliului com. Paşcani. 

În temeiul  art. 38 pct. 5  din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 28 

decembrie 2006 , avînd în consideraţie volumul zilnic de lucru care se acumulează în perioada 

plecării secretarului consiliului local în concediu anual sau alte cazuri de lipsă  îndelungată care 

urmează a fi soluţionate zilnic şi în termeni legali, avînd în consideraţie avizul comisiei de 

specialitate Drept , Disciplină , Învăţămînt , Protecţie Socială , Cultură şi Sport , Activităţi Social 

Culturale , Turism şi Culte,  Consiliul com. Paşcani 

DECIDE: 

 1.Se împuterniceşte  doamna  Elena CIORICI – specialist,  să  îndeplinească  o parte din 

atribuţiile (care vor fi concretizate în dispoziţia emisă de către primar) secretarului consiliului 

com. Paşcani, dna Rodica RĂILEANU,  pe durata concediului sau altor lipse îndelungate. 

2.Controlul îndeplinirii prezentei decizii, se atribuie primarului com. Paşcani. 

 

 

Preşedinte al şedinţei,          _______________  

Secretarul consiliului local,_______________ Rodica RĂILEANU 

 

 

 

 

 

mailto:primpascani@gmail.com

